[image: Brasão Novo]
         CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
       Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 025/2021 – “FÉRIAS À SERVIDORA PÚBLICA”.

O Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, PAULO VOLCOV, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Autorizar a servidora MARISA SIMÕES DA CONCEIÇÃO, a entrar em gozo de 20 (vinte) dias de férias em descanso, e 10 (dez) dias em pecúnia, pelo período aquisitivo de 16/07/2019 a 15/07/2020, no período de 12/07/2021 a 31/07/2021, e autoriza o pagamento da remuneração correspondente a um terço a mais do que o vencimento normal, nos termos do artigo 64, § 2º, da Lei Complementar n.º 02, de 19/08/1993.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 23 de junho de 2021.

Paulo Volcov
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara, na data supra.

José Donizeti de Araújo
Secretário Geral
[bookmark: _GoBack]

Rua Aparecida, nº 31 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg